Warr
chyba ~~cz~~

Paseczno

(1385)

Semovithus dux Marone: consideratis fidelibus
serviciis nostri strenui militis Mathie heredis de
Drogan, ... villam predictam ipsius Drogan sitam
in distr. Ploc. de iure polonico in ius theutonicum,
quod Culmense dicitur, transferimus.

Presentibus Cristino [f.] pallatini magistro
camere et thesauri nostri herede de P.,
et aliis.

Kod. Dypl. Ks. Mar. s. 103-104, nr CXI

Piasczko

z. warsz

1387

swid: . dok. Jakuba I dla slachty z Bielaw (warsz)
Christino marschalcone curie fratris nostri dmi ducis
Semovithi, heredis de P.

Warsz. z. i gr. 41, 61v

Wawrz
Gros/Kiecki

14. VIII.

(1391, XV)

Pijaszeczno

m. Wawrze/Wawra

Semovithus dux Mazovie: attenta constan-
cia, desideria condigna, que nobis exhibuit
validus vir Kristinus, heres de P., marsalcus
curie nostre, una cum fratribus suis unius
clenodialis puta, heredibus de Peplowo, de
Sdziari, de Slawischino, de Obramp, de Uilewo,
que nobis impenderunt, memoratos milites
et eorum legitimos successores ac eorum fratres
universos clenodiaros de genealogia Goz-
daviensi legitime condignatos, in ducatu
nostro manentes, habitacione aliunde advenien-
tes liberamus, absolvimus etc. ab omnibus

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 110-111, nr CXIX

/.
(Akta Sreńskie, Księga 1, k. 145-147. AGAD w Płocku)

nostris iudiciis in perpetuum tempus, omnium
iudicum, subiudicum, pallatinorum et castellanorum,
officialium et ministerialium, in omnibus causis
respondere non tenebuntur nisi coram persona
nostra ducali et in absentia nostri coram iudice
nostro generali. Et si in aliquibus penis in ipso
nostro iudicio manserint nulli eas dominorum
nostrorum vel eorum zuppariis solvere tenebuntur
nisi ad solvendum partem nostram, nos et
successores nostros tangentem, sunt astricti.
Iudici nostro 4 gr., subiudici 2 gr. a qualibet
pena magna solvere tenebuntur.
Actum in Uiskinkij.

⁵²
Pygalcino

Warsz.
Czasy 14 VIII (1391, 1432)

Cristinus de P. mawalcus cini sero.
orbi cum fratribus denodiditens

- de genealogia Gerdowiensis
ius non responsum, a penis
[rozwiązanie "pradziadostwa" jako "par. Wielgie
pow. lipnowski" + "siemia doogryńska"]

Semb. Naz. przew. rodowe

AK H XI s. 374

W. amn. ~~Czerwsk.~~
Kierzk.

Piaseczno (Pyaseczno)

Cristinus marsaleus curie h. Gzrdawa

14 VIII 1391 1071

Wolff MZH

Pasyccino

~~more~~ Cress / Kiełki
Wawrz
(1398, 1790)
fals.

Cristin. el P. pallatin.

(dwaś tenośti II)

sestis

(w-g orobny)

n. k. 6, ~~248~~ 249^u

wojewoda ptochł pólny.

Piaseczno

Weniz
Cristinus

(1407) 1612

Cristinus heres de Kaszki, de Gozdowo nec non de P. ...cum consensu conthorali Annae in ipsius sponsalio considerato servitio Augustini molendinatoris molendinum in fl. Gogolnia in Kaszki hereditate cum uno horto qui iacet in Błonie et unum pratum in Połapino circa silvam dictam Helbansz ex utraque parte viae Jactoriwi donat nec non suae posteritat perpetuis temporibus. Idem Augustinus debet se recipere tartiam mensuram et debebit ad lapides et ad alia instrumenta ad molendinum pertinentia tertium denarium dare et partem aggeris vulgo Przasło reformare.